
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADORAGO 

Scuole Primarie e Secondarie di 1° grado di Cadorago, Caslino al Piano e Guanzate 

Via Alfieri, 1 – 22071 Cadorago tel. 031903111 

e-mail: coic83000b@istruzione.it - e-mail pec: coic83000b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic-cadorago.edu.it - C.f. 80027210139 – Cod. univoco: UFV6FC 

 
Prot., 6594/U.2024/II.1                    Cadorago, 03/10/2024 

 
Al Personale e ai Genitori di seguito riportati  

All’Amministrazione Trasparente 
 
DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI 
ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto  il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 
Visto l’art. 2 dell’O.M. 15-7-1991 n. 215 modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n° 267 del 4/8/1995, 

n° 293 del 24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998; 
Vista  la Nota M.I.M. DGOSV prot. n. 38475 del 19/09/2024; 
Vista  la Nota USR Lombardia prot. 49583 del 20/09/2024 
Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;  
Vista  la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 
Accertata la disponibilità degli interessati 

DECRETA 
la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027: 
 
 

1 Barbara Peduzzi categoria docente 
2 Giorgia Guffanti categoria docente 
3 Samantha Maria Grazia Motta categoria personale ATA 

4 Simona Dal Pont categoria genitori 
5 Maura Pizzignach categoria genitori 

e 
CONVOCA 

 
le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 8 ottobre 2024, alle ore 13:00, con il seguente O.d.G.: 
1) insediamento della Commissione; 
2) nomina del presidente e del segretario; 
3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 
Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 
 
In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. sopracitata, la Seguente Commissione Elettorale eleggerà a maggioranza dei 
suoi componenti il Presidente della Commissione stessa. 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente (art. 24 comma 5 dell’O.M. 
sopracitata) 
 

      Il Dirigente Scolastico 
  (Dott.ssa Barbara Pintus) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 
 

mailto:coic83000b@pec.istruzione.it
http://www.ic-cadorago.edu.it/

